



**K.H.C. Holding ApS**  
Søndergade 27, st.  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 27 95 69 98

**ÅRSRAPPORT FOR 2016/17**

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/10 2017

Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktierne i K.C. Dækimport A/S samt investering iøvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -2.411 og status balancerer med kr. 1.289.534 med en egenkapital på kr. 1.289.534.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59	-123
Andre finansielle indtægter	30	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-2.411</b>	<b>-125</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.411</b>	<b>-125</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	62
Overført resultat	-72.411	-187
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-2.411</b>	<b>-125</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	967.709	967
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>967.709</b>	<b>967</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>967.709</b>	<b>967</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.364	72
Andre tilgodehavender	0	300
Skatteaktiv	4.691	5
<b>Tilgodehavender</b>	<b>321.055</b>	<b>377</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>770</b>	<b>10</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>321.825</b>	<b>387</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.289.534</b>	<b>1.354</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	0	1.925
Overført resultat	1.094.534	-758
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	62
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>1.289.534</b>	<b>1.354</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.289.534</b>	<b>1.354</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.050.000	2.050
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	2.050.000	2.050
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-1.082.350	-660
Årets resultat før skat	59	-159
Skat af årets resultat	0	36
Udloddet udbytte	0	-300
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.082.291	-1.083
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>967.709</b>	<b>967</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	1.925.000	0	-1.925.000	0
Overført resultat	-758.055	0	1.852.589	1.094.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret	62.000	-62.000	70.000	70.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.353.945	-62.000	-2.411	1.289.534
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.